2

[image: малыйгерб]
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	07 августа 2018 г.

	                             №  34/ 242

	г. Артемовский

Об утверждении формы списка избирателей  при проведении  повторных выборов  депутата  Думы Артемовского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу   №17
в  единый день голосования  09  сентября  2018 года

[bookmark: _GoBack]В  соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 01 августа 2018 года №23/98 «О типовой форме списка избирателей при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Свердловской области»,   Артемовская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии Артемовского городского округа  решила:
1. Утвердить  форму списка избирателей  при проведении  повторных выборов  депутата  Думы Артемовского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу   №17 в  единый день голосования  09  сентября  2018 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 79 и № 80 и разместить на сайте Артемовской районной  территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  С.Ю. Пономареву.

Председатель
Артемовской районной территориальной избирательной комиссии

И.А.Ланцева

	Секретарь
Артемовской районной территориальной избирательной комиссии

С.Ю.Пономарева

image1.jpeg